Ano do Exercicio:

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002
6.2.1.1.01.02

6.2.1.1.01.02.001
6.2.1.1.01.02.002
6.2.1.2

6.2.1.2.01
6.2.1.2.01.03

6.2.1.2.01.03.001
6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001
6.2.1.2.02.01.002
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001
6.2.1.3
6.2.1.3.02
6.2.1.3.02.01

6.2.1.3.02.01.001
6.2.1.3.02.01.002
6.2.1.3.03
6.2.1.3.03.01

6.2.1.3.03.01.001

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 20* REGIAO - CORECON MS

CNPJ: 15.464.928/0001-02
Setor
CAMPO GRANDE-MS

Telefone: ()

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

2020

Descri¢ao
RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS
CONTRIBUICOES
ANUIDADES
ANUIDADES DO EXERCIiCIO
PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

ANUIDADES DOS EXERCICIOS
ANTERIORES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

RECEITA PATRIMONIAL

REMUNERACAO DE
DEPOSITOS BANCARIOS

POUPANCA
EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS

PRESTADOS
CANCELAMENTO DE REGISTRO
FINANCEIRAS

JUROS DE MORA

JUROS DE MORA SOBRE
ANUIDADES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

ATUALIZACAO MONETARIA

ATUALIZACAO MONETARIA
SOBRE ANUIDADES

PESSOAS FISICAS

Prevista

550.863,76

444.817,36
444.817,36
399.817,36
373.711,00
26.106,36
45.000,00

30.000,00
15.000,00
32.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
12.000,00
4.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00
6.000,00

2.000,00
4.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
12

Arrecadada no
Periodo

261.551,26

233.678,94
233.678,94
150.192,28
135.422,42
14.769,86
83.486,66

76.492,62
6.994,04
2.411,77

0,00
0,00

0,00
2.411,77
360,00

360,00
0,00
1.023,59

1.023,59
185,00

185,00
0,00
843,18

843,18
24.093,35
10.136,57
10.136,57

9.873,85

262,72
9.915,78
9.915,78

9.743,44

Periodo: 01/01/2020 até 31/12/2020

Arrecadada no

Exercicio Variagio
261.551,26 289.312,50
233.678,94 211.138,42
233.678,94 211.138,42
150.192,28 249.625,08
135.422,42 238.288,58

14.769,86 11.336,50
83.486,66 -38.486,66
76.492,62 -46.492,62
6.994,04 8.005,96
2.411,77 29.588,23
0,00 20.000,00

0,00 20.000,00

0,00 20.000,00
2.411,77 9.588,23
360,00 3.640,00
360,00 1.640,00
0,00 2.000,00
1.023,59 976,41
1.023,59 976,41
185,00 5.815,00
185,00 1.815,00
0,00 4.000,00
843,18 -843,18
843,18 -843,18
24.093,35 -24.093,35
10.136,57 -10.136,57
10.136,57 -10.136,57
9.873,85 -9.873,85
262,72 -262,72
9.915,78 -9.915,78
9.915,78 -9.915,78
9.743,44 -9.743,44

Siscac



6.2.1.3.03.01.002 PESSOAS JURIDICAS 0,00 172,34 172,34 -172,34
6.2.1.3.04 MULTAS SOBRE ANUIDADES 0,00 1.789,11 1.789,11 -1.789,11
6.2.1.3.04.01 MULTAS SOBRE ANUIDADES 0,00 1.789,11 1.789,11 -1.789,11
6.2.1.3.04.01.001 PESSOAS FISICAS 0,00 1.686,45 1.686,45 -1.686,45
6.2.1.3.04.01.002 PESSOAS JURIDICAS 0,00 102,66 102,66 -102,66
6.2.1.3.05 REMUNERACAO DE DEP. BANC. 0,00 2.251,89 2.251,89 -2.251,89
E APLICACOES FINANCEIRAS
6.2.1.3.05.01 RENDIMENTOS DE APLICACAO 0,00 2.251,89 2.251,89 -2.251,89
6.2.1.3.05.01.001 FUNDOS DE APLICACAO A 0,00 2.251,89 2.251,89 -2.251,89
CURTO PRAZO
6.2.1.4 OUTRAS RECEITAS 26.046,40 557,20 557,20 25.489,20
CORRENTES
6.2.1.4.01 MULTAS, JUROS E , 26.046,40 557,20 557,20 25.489,20
ATUALIZACAO MONETARIA
6.2.1.4.01.01 MULTAS ELEITORAIS 26.046,40 0,00 0,00 26.046,40
6.2.1.4.01.01.001 PESSOAS FISICAS 26.046,40 0,00 0,00 26.046,40
6.2.1.4.01.03 ACRESCIMOS LEGAIS 0,00 557,20 557,20 -557,20
6.2.1.4.01.03.003 MULTA 0,00 557,20 557,20 -557,20
6.2.1.9 OUTRAS RECEITAS 48.000,00 810,00 810,00 47.190,00
CORRENTES
6.2.1.9.09 RECEITAS DIVERSAS 48.000,00 810,00 810,00 47.190,00
6.2.1.9.09.01 RECEITAS DIVERSAS 48.000,00 810,00 810,00 47.190,00
6.2.1.9.09.01.001 Receita com Cursos e Treinamentos 30.000,00 810,00 810,00 29.190,00
6.2.1.9.09.01.002  Patrocinios 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
6.2.2 RECEITAS DE CAPITAL 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
PREVISTAS
6.2.2.3 ALIENACOES DE TiTULOS E 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
ACOES
6.2.2.3.01 ALIENACOES DE TiTULOS E 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
ACOES
6.2.2.3.01.01 TiTULOS DE RENDA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
6.2.2.3.01.01.001 TITULOS DE RENDA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
TOTAL: 570.863,76 261.551,26 261.551,26 309.312,50
HEBER XAVIER JORGE TADEU DE BARROS VENEZA JULYANA BRAGA MEDEIROS
CPF:022.819.531-49 CPF:518.701.851-53 CPF: 008.133.781-76
(Presidente) (Tesoureiro) CRC: MS 14504
(Contador)
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